
ESTADO DO RIO GRANDEDO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

Av. Ibicuí, s/nº - CEP 97180-000 - Fone: (55) 3612.4246
www .dilermandodeaguiar.rs.gov.br

PORTARIANº 209/2025/GP de 01.07.2025.

O Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar/RS, Sr. Jorge Alberto Pereira
Saidelles, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- Nomearos servidores abaixo relacionadosparafiscal e suplente do Convênio
Projeto Pavimenta, que visa a pavimentação da Avenida Ibicui, junto a Secretaria de
Desenvolvimento Urbano e Metropolitano.

e Rodrigo Almeida Reis — Matricula 1027, Secretário de Obras - Fiscal
Titular;

* Anderson Daniel Costa de Carvalho — Matricula 1301, Engenheiro Civil
— Fiscal Suplente;

Dilermando de Aguiar, 01 de julho de 2025.

Registre-se e Publique-se

UA
Secretário de Administração, Fazénda,

esenvolvimento e Planejamento

gr AUlado Tinta Soidido
:

Jorge Alberto Pereira Saidelles
Prefeito Municipal

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.


